CAP. V.'

Clerici etiam in eorum causis iurant de calumnia, contraria consuetudine
non obstante.

Lucius ili. Heliensi Episcopo et Archidiacono
Norvicensiï.

Ceterum, quia novis morbis nova convenit antidota
praeparari, volumus et mandamus, quatenus3 in4 causa
fideiussinm's,quae inter R. clericum de sancto Albano, et I.5
et F.G canonicos7 LondonensesU vertitur, ad veritatem eli
ciendam a pellatione cessante9 praestari faciatis ab utraque
parte'" ca umniae iuramentum, consuetudine", quae legi
contraria est, non obstante. [Dat. Rom. (lp. .S.Petr. V. Id.
Dec.]12 '

CAP. VI.'
Procurator vel syndicus universitatis ecclesiasticae vul saecularis de

calumnia iurare potest.

.innocentius ili. Episcopo Piacentino.
Quum causam, quae inter venerabilem fratrem ittislt'ttnt

Ravennatensem archiepiscopum et'-' commune Faventinum
super villa Luci ac quibusdam aliis vertitur, delegatis iudici
bus duxerimus committendam, et iidem in negotio minime
processissent, nos partibus dedimus in mandatis, ut pro3
ipsa causa nostro se conspectui praesentarent. Quorum

Ti t. VII. Cap. IV. 1) [tcstilnlu-n ez .lpp. XXIII,4.; Liis. XXXVII, A.;
Guss. XLIV.-i.; [lamb. XXXII,-i.; Comp.[. (.S. h. !. (l.:i-i.) 2 Magdeburg. et

. Romana.: : Magnlot et Neuman. opp.: .V: R.
Megal. Neumac. episcopis: Ana": Mat. episcopo: Ad: Magal. et Nemeti
aenai ep . Neumacen.: .i : Ma [. et ['i-auem.: Ah,
ïlegnl. Eumacen. e il,- R. Magni. et A. Nevineeu. opp.: Ah,. . . .' ' n
.ilarahensi et Anemcnsi epp.: 0.- R. Magni. et A. Nennius. opp.: P; Biagal.
et Nemencnsi opp.: : ii. Magalensi et A. Mcunneusi epp ' lt': Arelatensi
archiep., Manaim-ens: et Avenlonensi (quur quidem lcctio non ridetur pro
banda essc. cf. 0. utr.) ep .: Tlm'ncrns ea:Cod. Puris. [terlin'dics p. 46. 
.llagnlonn insula ut ad milia»: pertincns: episcopatus est illonl. Presul.
(.llontpl lh'n') cnius qu'scopi tunc temporis Substitution: residebant. 3) Neuma
siensl: : Xemauseusl: . Nuculae,. I: Numa lilö- '.
.Injh. no. 6613. -1)perturbationem: !' lh'cht. 5) qno-l quidam causidici
de terra vestra Occasione eeldendnrum litium. quae aliquando solent
emergere, ab ab. etc.: Coll.u'tt. ii) Franchaevallis: .inblt recte.- deest: Al.
i'rachaerallis: PQ: Prnukivallis: tu': Franciae vallis: 't) exigitis: Fli':
ab aliis hominibns exigelmnt iui-ument. de calumnia sicut (exhibetur: Pii.
oxigebatur: II): Coll. ritt. ex)huius: .lac ' ' 10 os est:
.lch 11) nec: 0 12)alieni hac occasione: 13)detineri: AbP 14) a.
parte: La.-lb 15)expostulavit: .in: expestulaverit: AIQ: postulavit: Al":
si res ita postulavit: O 16)eis: Coll.citt. pr. Ac (ei) 17) iur. calumniae: a.::
18) llleoquc etc. usque ad tt;/rem. diruiter/mt. : 0 19) per: .'ltlilc Hidit.
zu) lag.: Nemausuusis: All/P,- in ult. wm. numen corruptum est: — '
21) personam idoneam, quae in tali ofticio conveniens videatur, ipsi
monasterio oeconomum statuas: APQ(.